

## SIFRED HOLDING ApS

Bredevej 32

2830 Virum

CVR-nr. 26547288

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-12-2023

---

Martin Lavesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SIFRED HOLDING ApS Bredevej 32 2830 Virum
CVR-nr.	26547288
Stiftelsesdato	1. april 2002
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Martin Lavesen Frederik Wind Andersen Flemming Andersen
<b>Direktion</b>	Flemming Andersen
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
CVR-nr.	39463113
<b>Advokat</b>	DLA Piper Denmark Law Firm P/S Oslo Plads 2 2100 København Ø
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og SIFRED HOLDING ApS væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af batteriløsninger og koncernen har i de seneste år styrket sin position som markant aktør inden for dette område. Herudover har koncernen en række investeringer i virksomheder inden for forskellige brancher.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i de seneste år oplevet en markant vækst, som primært kan henføres til resultaterne af datterselskabet Scansupply Batteries ApS, der har positioneret sig godt inden for sin branche over de seneste par år, og har leveret meget tilfredsstillende resultater.

Koncernen har herudover for egne midler foretaget investeringer både via kapitalandele og udlån til noterede selskaber og personer. Disse investeringer har udviklet sig lidt forskelligt i regnskabsåret, men ledelsen har fortsat en forventning om, at investeringerne samlet set vil være tilfredsstillende.

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 10.219.783, og koncernens balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 86.736.451, og en egenkapital på kr. 54.122.785.

Udviklingen i resultaterne er i tråd med selskabets strategi om at understøtte datterselskabet Scansupply Batteries ApS bedst muligt og samtidig foretage mindre og strategiske investeringer. Ledelsen betragter derfor årets resultat som tilfredsstillende.

### Risikoforhold

#### *Generelle forretningsmæssige risici*

Koncernens væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor datterselskabet Scansupply Batteries ApS afsætter sine produkter. Desuden er det væsentligt for koncernen hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling inden for koncernens aktivitetsområder.

#### *Valutarisici*

Koncernens aktiviteter i udlandet særligt via datterselskabet Scansupply Batteries ApS - medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursvæklingen for euro og amerikanske dollars. Koncernen afdækker kommercielle valutarisici ved løbende indgåelse er terminsforretninger.

#### *Kreditrisici*

Koncernens kreditrisici knytter sig dels til aktiviteter i datterselskabet Scansupply Batteries ApS, dels til de investeringsaktiviteter, der er foretaget. Kreditrisikoen, der er knyttet til de foretagne investeringer, særligt i datterselskabet 2F ventures ApS, er medtaget i de i balancen indregnede regnskabsmæssige værdier.

### Viden ressourcer

Koncernen arbejder kontinuerligt på at styrke koncernens faglige kompetencer for herigennem at kunne yde den bedst mulige service til koncernens kunder og samtidig kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere.

### Miljøforhold

Da koncernens datterselskab Scansupply Batteries ApS arbejder med batteriapplikationer, har koncernen fokus på miljøet og overholdelse af gældende regler og målsætninger, idet hele koncernen ønsker at sikre en miljømæssig forsvarlig driftsførelse, herunder reduktion af energianvendelse.



## Ledelsesberetning

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Som følge af en vis forventet kortvarig afmatning i salget for batteriløsninger, der vil påvirke resultatet i datterselskabet Scansupply Batteries ApS forventer ledelsen en lidt lavere indtjening i koncernen i det kommende år. Ledelsen forventer dog fortsat et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024.

## Hoved- og nøgletal

Koncernens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	22.000	23.008
Resultat af primær drift	17.375	17.835
Finansielle poster netto	-2.866	-2.991
Årets resultat	10.220	10.964
Omsætningsaktiver	66.766	52.906
Aktiver i alt	86.736	73.225
Kortfristede forpligtelser	32.578	29.162
Egenkapital i alt	54.123	44.017
Likviditetsgrad I	205	181
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	21	28
Soliditetsgrad (%)	62	60

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%):  
(Årets resultat) / (Ges. Egenkapital)

Likviditetsgrad I:  
(Omsætningsaktiver i alt) / (Kortfristede forpligtelser)

Egenkapitalandel (soliditet):  
(Egenkapital i alt x 100) / (Passiver i alt)

## Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>21.999.698</b>	<b>23.008.408</b>	<b>-149.019</b>	<b>-206.847</b>
Personaleomkostninger	1	-4.201.822	-4.140.650	-111.000	-103.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-328.754	-298.063	0	0
Andre driftsomkostninger		-94.199	-734.337	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.374.923</b>	<b>17.835.358</b>	<b>-260.019</b>	<b>-309.847</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	13.263.511	14.212.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	358.206	117.446
Andre finansielle indtægter		806.002	345.597	196.803	133.388
Finansielle omkostninger		-3.671.722	-3.336.291	-4.347.810	-2.019.814
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.509.203</b>	<b>14.844.664</b>	<b>9.210.690</b>	<b>12.134.102</b>
Skat af årets resultat		-4.289.420	-3.880.295	-61.978	16.456
<b>Årets resultat</b>	2	<b>10.219.783</b>	<b>10.964.369</b>	<b>9.148.712</b>	<b>12.150.558</b>

## SIFRED HOLDING ApS

## Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>					
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		337.305	351.366	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>337.305</b>	<b>351.366</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.055.359	196.904	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	1.213.397	1.427.024	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.268.756</b>	<b>1.623.928</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	0	0	25.675.759	24.112.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	5.494.740	6.349.367	2.000.000	4.129.920
Andre tilgodehavender		11.327.207	10.789.568	11.327.207	10.789.568
Udskudte skatteaktiver		393.189	1.059.034	0	0
Deposita		149.465	145.595	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.364.601</b>	<b>18.343.564</b>	<b>39.002.966</b>	<b>39.031.735</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.970.662</b>	<b>20.318.858</b>	<b>39.002.966</b>	<b>39.031.735</b>

## SIFRED HOLDING ApS

## Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.226.257	3.779.933	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.226.257</b>	<b>3.779.933</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.317.627	27.130.605	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	5.831.930	4.785.051
Udsudte skatteaktiver		0	0	0	16.456
Tilgodehavende selskabsskat		0	522.689	0	522.664
Andre tilgodehavender		552.893	169.782	528.114	110.649
Periodeafgrænsningsposter	9	293.025	209.838	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.163.545</b>	<b>28.032.914</b>	<b>6.360.043</b>	<b>5.434.820</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		814.538	767.297	0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	10	<b>814.538</b>	<b>767.297</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.561.449</b>	<b>20.326.164</b>	<b>9.144.653</b>	<b>1.736.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.765.789</b>	<b>52.906.308</b>	<b>15.504.696</b>	<b>7.171.008</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.736.451</b>	<b>73.225.166</b>	<b>54.507.662</b>	<b>46.202.743</b>

## SIFRED HOLDING ApS

## Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital	11	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	19.770.157	17.506.646
Overført resultat		54.430.277	44.045.770	34.109.827	27.342.427
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400	117.800	114.400
Minoritetsinteresser		-550.292	-267.768	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>54.122.785</b>	<b>44.017.402</b>	<b>54.122.784</b>	<b>45.088.473</b>
Hensættelser til udskudt skat	12	35.188	45.623	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.188</b>	<b>45.623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.192.163	21.292.349	134.000	90.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	198.506	995.016
Selskabsskat		3.195.918	3.807.310	25.092	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.190.397	4.062.482	27.280	29.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.578.478</b>	<b>29.162.141</b>	<b>384.878</b>	<b>1.114.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.578.478</b>	<b>29.162.141</b>	<b>384.878</b>	<b>1.114.270</b>
<b>Passiver</b>		<b>86.736.451</b>	<b>73.225.166</b>	<b>54.507.662</b>	<b>46.202.743</b>
Eventualforpligtelser	13				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	15				
Nærtstående parter	16				

## Egenkapitalopgørelse

## Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	17.506.646	27.342.426	114.400	45.088.472
Foreslået udbytte				117.800	117.800
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		2.263.511	6.767.401		9.030.912
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>19.770.157</b>	<b>34.109.827</b>	<b>117.800</b>	<b>54.122.784</b>

## Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	44.045.770	114.400	-267.768	44.017.402
Foreslået udbytte			117.800		117.800
Betalt udbytte			-114.400		-114.400
Årets resultat		10.384.507		-282.524	10.101.983
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>54.430.277</b>	<b>117.800</b>	<b>-550.292</b>	<b>54.122.785</b>

## Pengestrømsopgørelse

Koncernen

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
Årets resultat	10.219.783	10.964.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	328.754	298.063
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-509.494	-6.311
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	3.352.137	2.798.780
Regulering af skat af årets resultat	4.299.855	3.883.315
Regulering af udskudt skat	-10.435	-3.020
Øvrige reguleringer	94.199	734.337
Ændring i varebeholdninger	-2.446.324	-1.502.568
Ændring i tilgodehavender	4.346.680	-15.080.296
Ændring i leverandørgæld mv.	4.027.729	16.197.490
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>23.702.884</b>	<b>18.284.159</b>
Betalt selskabsskat	-3.722.711	-1.165.863
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>19.980.173</b>	<b>17.118.296</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-93.114	-350.755
Køb af materielle anlægsaktiver	-960.608	-26.547
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-3.039.019	-7.757.027
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	462.253	
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-3.630.488</b>	<b>-8.134.329</b>
Udbetalt udbytte	-114.400	-113.000
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-114.400</b>	<b>-113.000</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>16.235.285</b>	<b>8.870.967</b>
Likvider, primo	20.326.164	11.455.197
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>36.561.449</b>	<b>20.326.164</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	3.961.541	3.923.068	111.000	103.000
Pensioner	213.430	200.064	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.851	17.518	0	0
	<b>4.201.822</b>	<b>4.140.650</b>	<b>111.000</b>	<b>103.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4	1	1

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen og vederlaget til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af en person.

**2. Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	2.263.511	2.699.328
Minoritetsinteresser	-282.524	-382.835	0	0
Overført resultat	10.384.507	11.232.804	6.767.401	9.336.830
	<b>10.219.783</b>	<b>10.964.369</b>	<b>9.148.712</b>	<b>12.150.558</b>

**3. Immaterielle anlægsaktiver**

## Koncern

	Erhvervede lignende rettigheder
Kostpris primo	2.905.165
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	93.114
Afgang i årets løb	-1.832.438
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.165.841</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.553.800
Årets afskrivninger	-12.975
Årets nedskrivninger	-94.199
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.832.438
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-828.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>337.305</b>

De erhvervede rettigheder omfatter kryptovaluta.



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	543.745	1.003.787	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	960.608	26.547	0	0
Afgang i årets løb	0	-486.589	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.504.353</b>	<b>543.745</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-346.841	-755.482	0	0
Årets afskrivninger	-102.152	-77.948	0	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	486.589	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-448.993</b>	<b>-346.841</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.055.360</b>	<b>196.904</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	2.099.991	2.099.991	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.099.991</b>	<b>2.099.991</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-672.967	-459.340	0	0
Årets afskrivninger	-213.627	-213.627	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-886.594</b>	<b>-672.967</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.213.397</b>	<b>1.427.024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo			1.858.750	1.858.750
Tilgang i årets løb			300.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>2.158.750</b>	<b>1.858.750</b>
Opskrivninger primo			22.253.497	11.040.568
Årets resultat			13.263.512	14.212.929
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-12.000.000	-3.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>23.517.009</b>	<b>22.253.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>25.675.759</b>	<b>24.112.247</b>

## Noter

## 7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Koncern

## Morderselskab

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Scansupply Batteries ApS	Birkerød	100,00	22.422.940	12.589.457
Accutech ApS	Birkerød	100,00	392.740	54.893
Sifred Administration ApS	Birkerød	100,00	2.860.080	619.161
2F Ventures ApS	Birkerød	75,00	-2.201.167	-1.130.092
			<b>23.474.593</b>	<b>12.133.419</b>

	Koncern		Morderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo	8.349.367	5.685.280	6.129.920	5.240.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.497.510	2.664.087	0	889.920
Afgang i årets løb	-1.222.217	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.624.660</b>	<b>8.349.367</b>	<b>6.129.920</b>	<b>6.129.920</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.000.000	-2.000.000	-2.000.000	-2.000.000
Årets nedskrivninger	-2.129.920	0	-2.129.920	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.129.920</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-4.129.920</b>	<b>-2.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.494.740</b>	<b>6.349.367</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.129.920</b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter	293.025	209.838	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>293.025</b>	<b>209.838</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer og andre forudbetalte omkostninger.

## 10. Værdipapirer og kapitalandele

## Morderselskab

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
<b>Koncern</b>			
Børsnoterede aktier	814.538	511.639	2.145

## Noter

### 11. Aktieklasser

Antal	Tekst	Pålydende værdi	2022/23	2021/22
125	anparter	1.000	125.000	125.000
<b>125</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat	45.623	48.643	0	0
Årets regulering udskudt skat	-10.435	-3.020	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>35.188</b>	<b>45.623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver

### 13. Eventualforpligtelser

Moderselskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte 3.807 t.DKK pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til at sikre tilstrækkeligt økonomisk støtte til datterselskabet 2F Ventures ApS frem til 1. december 2024. Den økonomiske støtte er begrænset til de forpligtelser som 2F Ventures ApS som led i sin drift påtager sig inden for sit formål.

Sifred Holding ApS har erklæret at træde tilbage for enhver forpligtelse som 2F Ventures ApS måtte påtage sig frem til 1. december 2024.

### 14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moderselskabet har stillet anparter i datterselskabet Sifred Administration ApS med en bogført værdi på 2.860.080 kr. til sikkerhed for datterselskabet Scansupply ApS's mellemværende med kreditinstitut.

Moderselskabet Sifred Holding ApS har sammen med datterselskaberne Scansupply Batteries Aps, Accutech ApS og Sifred Administration ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Scansupply Batteries ApS's bankforbindelse for alle forhold vedrørende garantistillelser på 5 mill. EUR.

### 15. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Datterselskabet Scansupply Batteries ApS har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejemålet kan tidligst opsiges med ophør den 30. juni 2028. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør i alt. t.kr. 1.940.

## Noter

### 16. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter:

Flemming Andersen, Bredevej 32, 2830 Virum, som ejer hele anpartskapitalen i selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter:

Udover udlodning af udbytte har der ikke været transaktioner med kapitalejer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Andersen

### Direktør

På vegne af: Sifred Holding ApS

Serienummer: ff3184f7-c12e-4969-839e-4797cd261ddc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-29 08:44:42 UTC



## Flemming Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sifred Holding ApS

Serienummer: ff3184f7-c12e-4969-839e-4797cd261ddc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-29 08:44:42 UTC



## Frederik Wind Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sifred Holding ApS

Serienummer: 138749c6-0073-41a0-aae2-8efeb1f538b0

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-12-29 11:16:30 UTC



## Martin Lavesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Sifred Holding ApS

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-12-29 13:01:22 UTC



## Lise Foss Nielsen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KrestonCM Statsautoriseret Revisionsint...

Serienummer: 22ff4224-7713-48f6-a9fc-f1978f5192c9

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-29 13:35:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>